國立苗栗高級商業職業學校定期考查補考申請書
申請日期：_____ 年 _____ 月 _____ 日
	班級：
	座號：
	姓名：

	申請補考：______學年度  第______學期  第______次定期考查

	請假時間：____年____月____日 ～ ____月____日

	假別
	□公假　　□喪假　　□產前假　　□娩假　　□流產假
□住院病假　　□非住院病假　　□重大特殊事故(____________)

	請假原因
	（請詳述原因，相關證明浮貼於背面）

	申請補考科目
	任課教師簽章
	申請補考科目
	任課教師簽章

	1.
	
	9.
	

	2.
	
	10.
	

	3.
	
	11.
	

	4.
	
	12.
	

	5.
	
	13.
	

	6.
	
	14.
	

	7.
	
	15.
	

	8.
	
	16.
	

	家長
	
	導師
	
	生輔組
	

	教學組審核
	□准予補考□不予補考
(原因:                 )
	教務主任
	

	補考時間
	____月____日________節
	____月____日________節


備註：1.須於准假起兩日內(含)至教務處提出申請，逾期不予補考，缺考科目以0 分計算，不得異議。
2.補考流程：學務處完成請假(教學組填具申請書(任課教師、家長、導師簽名(生輔組確認補考請假條件(繳交申請書至教學組安排補考(教師閱卷送「補考成績表」至註冊組登錄。
